
Pricelist 

Concessionaire 



Sommaire - Content 

SOMMAIRE - Content 

1- CHÂSSIS ET MOTORISATION -  Frame and Engine 3 

2- BRAS OSCILLANT – Swing Arm 9 

3- FOURCHE – Fork 13 

4- POSTE DE COMMANDE – Handle Bar 17 

5- ROUE AVANT – Front Wheel 19 

6- ROUE ARRIÈRE – Rear Wheel 23 

7- SABOT ÉQUIPÉ – Fitted Skid Plate 27 

8- STRUCTURE VALISE – Casing Frame 31 

9- KIT HOMOLOGATION ARRIÈRE –Rear Homologation Set 33 

10- KIT HOMOLOGATION AVANT – Front Homologation Set 37 

11- FREIN AVANT FORMULA – Formula Front Brake 43 

12- FREIN AVANT MAGURA– Magura Front Brake 45 

13- FREIN ARRIÈRE FORMULA – Formula Rear Brake 47 

14- FREIN ARRIERE MAGURA – Magura Rear Brake 49 

15- KIT CARÉNAGE – Cover Set 51 

16- GARDE-BOUES – Fenders 53 

17- PLANCHE D’ADHÉSIFS – Stickers Set 57 

18- ÉLÉMENTS ÉLECTRIQUES – Electrical Components 60 

19- BATTERIE PRINCIPALE – Main Battery Pack 62 

20- BATTERIE OPTIONNELLE – Optional Battery Pack 64 

2 



Châssis et motorisation – Frame and engine 

CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 

3 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Châssis et motorisation – Frame and engine 

CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and Engine 

4 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01H-20101-0000 1 Cadre eTRICKS 2011 eTRICKS 2011 Frame 579,96 € 828,51 € 990,90 €

2 90001-0028 4 Ecrou noyé tête plate M6 Riveted M6 Nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €

3 9EC1A-08000-00 1 Ecrou noyé tête plate M8 Riveted M8 nut 0,88 € 1,25 € 1,50 €

4 E01F-10100-00LS 1 Moteur 1000W 48V LS 1000W 48V LS  Engine  579,43 € 827,76 € 990,00 €

5 E03H-10302-0000 1 Poulie Primaire 22 Dents 22 Teeth Pulley 18,67 € 26,67 € 31,90 €

6 E03H-10306-0000 1 Entretoise Poulie Primaire Primary Pulley Spacer 3,57 € 5,10 € 6,10 €

7 9FHC0-06020-00 1 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

8 E01F-101030000 1 Clavette moteur Engine Key 2,87 € 4,10 € 4,90 €

9 90TH0-08025-00 4 TH M8 x 25 M8 TH x 25 0,70 € 1,00 € 1,20 €

10 9R0PL-08016-00 4 Rondelle M8 M8 Washer  0,12 € 0,17 € 0,20 €

11 E01F-102010000 1 Tôle support contrôleur Controller fixing 11,65 € 16,64 € 19,90 €

12 9EC09-08000-00 4 Ecrou nylstop à embase M8 Nylstop nut with M8 collar  0,23 € 0,33 € 0,39 €

13 9FHC0-08025-00 4 FHC M8 x 25 M8 FHC x 25 0,42 € 0,60 € 0,72 €

14 E01F-201070000 1 Trappe eTRICKS eTRICKS Trapdoor 70,18 € 100,25 € 119,90 €

15 9EC09-06000-00 1 Ecrou nylstop à embase M6 Nylstop nut with M6 collar  0,14 € 0,20 € 0,24 €

16 E01F-601030000 1 Collier de selle  Saddle beard 5,80 € 8,28 € 9,90 €

17 E01F-601020000 1 Tube de selle Saddle tube 17,50 € 25,00 € 29,90 €

18 E01F-601010000 1 Selle SDG SDG Saddle 17,50 € 25,00 € 29,90 €

19 9BHCE-06025-00 1 BHCE M6 x 25 M6 BHCE x 25 0,35 € 0,50 € 0,60 €



CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

5 



CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01H-20101-0000 1 Cadre eTRICKS 2011 eTRICKS 2011 Frame 579,96 € 828,51 € 990,90 €

2 90001-0028 4 Ecrou noyé tête plate M6 Riveted M6 Nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €

3 9EC1A-08000-00 1 Ecrou noyé tête plate M8 Riveted M8 nut 0,88 € 1,25 € 1,50 €

4 E01F-10100-00LS 1 Moteur 1000W 48V LS 1000W 48V LS  Engine  579,43 € 827,76 € 990,00 €

5 E03H-10302-0000 1 Poulie Primaire 22 Dents 22 Teeth Pulley 18,67 € 26,67 € 31,90 €

6 E03H-10306-0000 1 Entretoise Poulie Primaire Primary Pulley Spacer 3,57 € 5,10 € 6,10 €

7 9FHC0-06020-00 1 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

8 E01F-101030000 1 Clavette moteur Engine Key 2,87 € 4,10 € 4,90 €

9 90TH0-08025-00 4 TH M8 x 25 M8 TH x 25 0,70 € 1,00 € 1,20 €

10 9R0PL-08016-00 4 Rondelle M8 M8 Washer  0,12 € 0,17 € 0,20 €

11 E01F-102010000 1 Tôle support contrôleur Controller fixing 11,65 € 16,64 € 19,90 €

12 9EC09-08000-00 4 Ecrou nylstop à embase M8 Nylstop nut with M8 collar  0,23 € 0,33 € 0,39 €

13 9FHC0-08025-00 4 FHC M8 x 25 M8 FHC x 25 0,42 € 0,60 € 0,72 €

14 E01F-201070000 1 Trappe eTRICKS eTRICKS Trapdoor 70,18 € 100,25 € 119,90 €

15 9EC09-06000-00 1 Ecrou nylstop à embase M6 Nylstop nut with M6 collar  0,14 € 0,20 € 0,24 €

16 E01F-601030000 1 Collier de selle  Saddle beard 5,80 € 8,28 € 9,90 €

17 E03H-60101-0000 1 Selle confort eTRICKS eTRICKS Comfort Saddle 116,47 € 166,39 € 199,00 €

18 9BHCE-06025-00 1 BHCE M6 x 25 M6 BHCE x 25 0,35 € 0,50 € 0,60 €

6 



CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

7 



CHASSIS ET MOTORISATION - Frame and engine 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01H-20101-0000 1 Cadre eTRICKS 2011 eTRICKS 2011 Frame 579,96 € 828,51 € 990,90 €

2 90001-0028 4 Ecrou noyé tête plate M6 Riveted M6 Nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €

3 9EC1A-08000-00 1 Ecrou noyé tête plate M8 Riveted M8 nut 0,88 € 1,25 € 1,50 €

4 E01F-10100-00LS 1 Moteur 1000W 48V LS 1000W 48V LS  Engine  579,43 € 827,76 € 990,00 €

5 9P016-17420-13 Pignon 13 dents 13 Teeth Sprocket 14,57 € 20,82 € 24,90 €

6 E03H-10306-0000 1 Entretoise Poulie Primaire Primary Pulley Spacer 3,57 € 5,10 € 6,10 €

7 9FHC0-06020-00 1 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

8 E01F-101030000 1 Clavette moteur Engine Key 2,87 € 4,10 € 4,90 €

9 90TH0-08025-00 4 TH M8 x 25 M8 TH x 25 0,70 € 1,00 € 1,20 €

10 9R0PL-08016-00 4 Rondelle M8 M8 Washer  0,12 € 0,17 € 0,20 €

11 E01F-102010000 1 Tôle support contrôleur Controller fixing 11,65 € 16,64 € 19,90 €

12 9EC09-08000-00 4 Ecrou nylstop à embase M8 Nylstop nut with M8 collar  0,23 € 0,33 € 0,39 €

13 9FHC0-08025-00 4 FHC M8 x 25 M8 FHC x 25 0,42 € 0,60 € 0,72 €

14 E01F-201070000 1 Trappe eTRICKS eTRICKS Trapdoor 70,18 € 100,25 € 119,90 €

15 E08K-60102-0000 1 Tube de selle Railer Railer Saddle tube 11,65 € 16,64 € 19,90 €

16 E08K-60101-0000 1 Selle SGD Bel Air Blanche White SDG Bel Air Saddle 29,26 € 41,80 € 49,99 €

17 E01F-601020000 1 Tube de selle Saddle tube 17,50 € 25,00 € 29,90 €

18 E01F-601010000 1 Selle SDG SDG Saddle 17,50 € 25,00 € 29,90 €

19 9BHCE-06025-00 1 BHCE M6 x 25 M6 BHCE x 25 0,35 € 0,50 € 0,60 €

8 



Bras oscillant – Swing arm 

BRAS OSCILLANT – Swing arm 

9 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Bras oscillant – Swing arm 

10 

BRAS OSCILLANT – Swing arm 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-205010000 1 Amortisseur Rear shock 70,18 €                100,25 €       119,90 €

2 E01H-20502-0000 2 Vis mâle / femelle Amortisseur M6 Male / female M6 screw 0,88 €                  1,25 €           1,50 €

3 E01F-203020000 1 Axe de Bras oscillant Axle, swing arm 11,65 €                16,64 €         19,90 €

4 9R0NY-1602700 2 Rondelle nylon Nylon washer 1,64 €                  2,34 €           2,80 €

5 9E020-1601800 2 Palier polymère Polymer bearing 2,87 €                  4,10 €           4,90 €

6 E01F-203110000 2 Entretoise de bras oscillant Swing arm Spacer 8,72 €                  12,46 €         14,90 €

7 90003-6657400 2 Capuchon de bras oscillant swing arm plug, 0,58 €                  0,83 €           0,99 €

8 9EC08-10000-00 2 Ecrou nylstop M10 M10 Nylstop nut 0,47 €                  0,67 €           0,80 €

9 9R0PL-10020-00 2 Rondelle M10 M10 Washer 0,24 €                  0,34 €           0,41 €

10 9R0PL-06012-00 4 Rondelle M6 M6 Washer 0,12 €                  0,17 €           0,20 €

11 9CHC0-06025-00 4 CHC  M6 x 20 M6 CHC x 25 0,29 €                  0,42 €           0,50 €

12 E08K-20401-0000 1 Béquille Side stand 58,47 €                83,53 €         99,90 €

13 S1A-20306-00-00 1 Vis butée étrier arrière Rear brake abutment screw 4,04 €                  5,77 €           6,90 €

14 E01F-504050100 1 Ecrou axe de roue, côté disque Axle Nut, disk side 6,97 €                  9,95 €           11,90 €

15 E08K-50408-0000 1 Poussoir réglage tension gauche Left Tension cam adjuster 11,65 €                16,64 €         19,90 €

16 9EC08-06000-00 4 Ecrou nylstop M6 M6 Nylstop nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €

17 9R0PL-06012-00 4 Rondelle M6 M6 Washer 0,12 €                  0,17 €           0,20 €

18 E08K-20312-0000 1 Entretoise passage de courroie Spacer Belt Passing

19 9CHC0-06035-00 4 CHC  M6 x 35 M6 CHC x 35 0,35 €                  0,50 €           0,60 €

20 E01F-504020000 1 Axe de roue arrière Axle, rear wheel 11,65 €                16,64 €         19,90 €

21 E08K-50407-0000 1 Poussoir réglage tension droit Right Tension cam adjuster 11,65 €                16,64 €         19,90 €

22 E01F-504050000 1 Ecrou axe de roue, côté couronne Axle Nut, sprocket side 6,97 €                  9,95 €           11,90 €

23 2 Goujon tendeur Stud tensioner

24 9EC02-06000-00 2 Ecrou plat M6 Flat M6 nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €

25 9TC00-04008-00 2 Vis Tête cx M4 M4 Screw cx head 

26 E01F-60608-02-00 1 Capteur de vitesse compteur Speedometer sensor

27 E08K-20301-0000 1 Bras oscillant Swing arm 292,59 €              417,98 €       499,90 €

28 90001-0028 2 Ecrou noyé M6 M6 Riveted nut 0,58 €                  0,83 €           0,99 €

Compris avec l’ordinateur de bord

Compris avec les poussoirs

Livré avec le bras



O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

BRAS OSCILLANT – Swing arm 

11 



12 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

BRAS OSCILLANT – Swing arm 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E08K-20501-1000 1 Amortisseur Vector Coil HLR Rear shock 444,76 €              635,37 €       759,90 €

2 E01H-20502-0000 2 Vis mâle / femelle Amortisseur M6 Male / female M6 screw 0,88 €                  1,25 €           1,50 €

3 E01F-203020000 1 Axe de Bras oscillant Axle, swing arm 11,65 €                16,64 €         19,90 €

4 9R0NY-1602700 2 Rondelle nylon Nylon washer 1,64 €                  2,34 €           2,80 €

5 9E020-1601800 2 Palier polymère Polymer bearing 2,87 €                  4,10 €           4,90 €

6 E01F-203110000 2 Entretoise de bras oscillant Swing arm Spacer 8,72 €                  12,46 €         14,90 €

7 90003-6657400 2 Capuchon de bras oscillant swing arm plug, 0,58 €                  0,83 €           0,99 €

8 9EC08-10000-00 2 Ecrou nylstop M10 M10 Nylstop nut 0,47 €                  0,67 €           0,80 €

9 9R0PL-10020-00 2 Rondelle M10 M10 Washer 0,24 €                  0,34 €           0,41 €

10 9R0PL-06012-00 4 Rondelle M6 M6 Washer 0,12 €                  0,17 €           0,20 €

11 9CHC0-06025-00 4 CHC  M6 x 20 M6 CHC x 25 0,29 €                  0,42 €           0,50 €

12 E08K-20401-0000 1 Béquille Side stand 58,47 €                83,53 €         99,90 €

13 S1A-20306-00-00 1 Vis butée étrier arrière Rear brake abutment screw 4,04 €                  5,77 €           6,90 €

14 E01F-504050100 1 Ecrou axe de roue, côté disque Axle Nut, disk side 6,97 €                  9,95 €           11,90 €

15 E08K-50408-0000 1 Poussoir réglage tension gauche Left Tension cam adjuster 11,65 €                16,64 €         19,90 €

16 E01F-504020000 1 Axe de roue arrière Axle, rear wheel 11,65 €                16,64 €         19,90 €

17 9EC02-06000-00 2 Ecrou plat M6 Flat M6 nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €

18 2 Goujon tendeur Stud tensioner

19 E08K-50407-0000 1 Poussoir réglage tension droit Right Tension cam adjuster 11,65 €                16,64 €         19,90 €

20 E01F-504050000 1 Ecrou axe de roue, côté couronne Axle Nut, sprocket side 6,97 €                  9,95 €           11,90 €

21 E01F-60608-02-00 1 Capteur de vitesse compteur Speedometer sensor

22 9TC00-04008-00 2 Vis Tête cx M4 M4 Screw cx head 

23 9EC08-06000-00 4 Ecrou nylstop M6 M6 Nylstop nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €

24 9R0PL-06012-00 4 Rondelle M6 M6 Washer 0,12 €                  0,17 €           0,20 €

25 E08K-20312-0000 1 Entretoise passage de courroie Spacer Belt Passing

26 E08K-20313-00N0 1 Support patin de chaîne Chain pad holder 11,65 €                16,64 €         19,90 €

27 E08K-20305-0000 1 Patin de chaîne Chain pad 17,50 €                25,00 €         29,90 €

28 9CHC0-06040-00 2 CHC M6 x 40 M6 CHC x 40 0,14 €                  0,20 €           0,24 €

29 9CHC0-06035-00 2 CHC  M6 x 35 M6 CHC x 35 0,35 €                  0,50 €           0,60 €

30 9BHC0-05016-00 2 VIS BHC M5X16 ZI 1,99 €                  2,84 €           3,40 €

31 E08K-20301-0000 1 Bras oscillant Swing arm 292,59 €              417,98 €       499,90 €

32 90001-0028 2 Ecrou noyé M6 M6 Riveted nut 0,58 €                  0,83 €           0,99 €

Compris avec l’ordinateur de bord

Livré avec le bras

Compris avec les poussoirs



Fourche - Fork 

FOURCHE - Fork 

13 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Fourche - Fork 

FOURCHE - Fork 

14 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01J-70100-00BL 1 Fourche Duro DJ Blanche White Front fork 175,53 €              250,75 €          299,90 €          

1 E01H-70100-0000 1 Fourche Duro DJ Noir Black Front Fork 175,53 €              250,75 €          299,90 €          

2 E01F-706060000 3 Bague 5mm Spacer 5mm 1,16 €                  1,66 €              1,99 €              

3 E01F-706050000 1 Potence Stem 11,65 €                16,64 €            19,90 €            

4 2 BHC M6 x 20 M6 BHC x 20

5 1 Capuchon supérieur de potence Stem upper cap

6 9BHCE-06050-00 1 CHC  M6 x 50 M6 x 50  BHCE 0,47 €                  0,67 €              0,80 €              

7 9CHC0-05020-00-00 4 CHC M5 x 20 M5 CHC x 20

8 1 JDD bague joint supérieure Steering bearing upper ring

9 1 JDD bague fendue supérieure Steering bearing lower ring

10 2 JDD roulement Steering balls bearing

11 2 Cuvette de JDD Steering basin

12 1 Ecrou étoile Star nut

13 1 JDD bague inférieure Steering bearing base ring

E01F-201040000 1 Jeux de direction complet Steering bearing kit 11,65 €                16,64 €            19,90 €            

Compris avec la potence

Compris avec le jeu de direction

Compris avec la potence



Fourche - Fork 

FOURCHE - Fork 

15 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Fourche - Fork 

16 

FOURCHE - Fork 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 1 Axe de roue Avant 20mm 20mm Front Axle

2 E01J-70100-00BL 1 Fourche Durolux Front fork 175,53 €              250,75 €          299,90 €          

3 E01F-706060000 3 Bague 5mm Spacer 5mm 1,16 €                  1,66 €              1,99 €              

4 E01F-706050000 1 Potence Stem 11,65 €                16,64 €            19,90 €            

5 2 BHC M6 x 20 M6 BHC x 20

6 1 Capuchon supérieur de potence Stem upper cap

7 9BHCE-06050-00 1 CHC  M6 x 50 M6 x 50  BHCE 0,47 €                  0,67 €              0,80 €              

8 9CHC0-05020-00-00 4 CHC M5 x 20 M5 CHC x 20

9 1 JDD bague joint supérieure Steering bearing upper ring

10 1 JDD bague fendue supérieure Steering bearing lower ring

11 2 JDD roulement Steering balls bearing

12 2 Cuvette de JDD Steering basin

13 1 Ecrou étoile Star nut

14 1 JDD bague inférieure Steering bearing base ring

E01F-201040000 1 Jeux de direction complet Steering bearing kit 11,65 €                16,64 €            19,90 €            

Compris avec la potence

Compris avec la potence

Compris avec le jeu de direction

Compris avec la fourche



Poste de commande – Handle bar 

POSTE DE COMMANDE – Handle bar 

17 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Poste de commande – Handle bar 

18 

POSTE DE COMMANDE – Handle bar 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-605010000 1 Rétroviseur Rear view mirror 8,13 €                  11,62 €            13,90 €            

2 E01J-60504-00N0 1 Support de rétroviseur Rear view mirror base 8,72 €                  12,46 €            14,90 €            

3 E01F-602070000 1 Poignée gauche Left handle 2,60 €                  3,72 €              4,45 €              

5 E01F-30603-0000 1 Commutateur guidon G Left handlebars switches 29,20 €                41,72 €            49,90 €            

4 E01F-30604-0000 1 Support commutateur G Left handlebar switches support 2,87 €                  4,10 €              4,90 €              

6 2 Vis Commutateur Switches Screw

7 1 Fixation Retroviseur Mirror Fix

8 2 Vis Retroviseur Mirror Screw

9 E01H-60201-0000 1 Guidon SO1 SO1 Handlebar 19,84 €                28,34 €            33,89 €            

9 E08K-60201-00BL 1 Guidon OO1/RO1 OO1/RO1 Handlebar 30,37 €                43,39 €            51,89 €            

10 E01F-30602-0000 1 Commutateur guidon D Handelbar run/stop 23,35 €                33,36 €            39,90 €            

11 E01F-602040000 1 Accélérateur Throttle 17,50 €                25,00 €            29,90 €            

12 E01F-602020000 1 Poignée droite Right handle 2,60 €                  3,72 €              4,45 €              

Compris avec le commutateur

Compris avec le rétroviseur



Roue avant – Front wheel 

19 

ROUE AVANT – Front wheel 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Roue avant – Front wheel 

ROUE AVANT – Front wheel 

20 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9CHC0-06025-00 2 Vis moyeu avant (spécifique) Front hub Screws 0,29 € 0,42 € 0,50 €

2 9E010-06016-20 2 Entretoise crantée moyeu avant Front hub  Spacers 2,46 € 3,51 € 4,20 €

3 6 Vis M5 x 8 torx (spécifique) M5 Screw x 8 torx

4 E08K-40101-0000 1 Disque de frein Magura Magura brake Disc

4 E01F-40103-0000 1 Disque de frein Formula Formula Brake Disc 23,70 € 33,86 € 40,50 €

5 93306-61903-00 2 Roulement moyeu avant Front hub balls bearing 9,34 € 13,34 € 15,95 €

6 E08K-50101-00N0 1 Roue Avant Evo Front wheel 169,67 € 242,39 € 289,90 €

7 E08K-50102-0000 1 Fond de Jante Evo 24"x 32 MM Back rim 1,16 € 1,66 € 1,99 €

8 E08K-50104-0000 1 Chambre à Air 24" x 2.35 Inner tube 6,97 € 9,95 € 11,90 €

9 E08K-50103-1000 1 Pneu Crazy Bob 24" x 2.35 Tyre 17,50 €                25,00 €            29,90 €            

Inclus avec le disque de frein

Nous Contacter



O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

ROUE AVANT – Front wheel 

21 



O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

ROUE AVANT – Front wheel 

22 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

3 6 Vis M5 x 8 torx (spécifique) M5 Screw x 8 torx

4 E08K-40101-0000 1 Disque de frein Magura Magura brake Disc

4 E01F-40103-0000 1 Disque de frein Formula Formula Brake Disc 23,70 € 33,86 € 40,50 €

5 E08K-50101-10N0 1 Roue Avant Evo R01 Front wheel 207,72 € 296,74 € 354,90 €

6 E08K-50102-0000 1 Fond de Jante Evo 24"x 32 MM Back rim 1,16 € 1,66 € 1,99 €

7 E08K-50104-0000 1 Chambre à Air 24" x 2.35 Inner tube 6,97 € 9,95 € 11,90 €

8 E08K-50103-2000 1 Pneu Big Betty 24"x 2.40 Tyre 47,94 €                68,48 €            81,90 €            

Inclus avec le disque de frein

Nous Contacter



Roue arrière – Rear wheel 

23 

ROUE ARRIERE– Rear wheel 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Roue arrière – Rear wheel 

24 

ROUE ARRIERE– Rear wheel 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 6 Vis M5 x 8 torx M5 screw x 8 torx

2 E08K-40101-0000 1 Disque de frein Magura Magura brake Disc

2 E01F-40103-0000 1 Disque de frein Formula Formula Brake Disc 16,93 €                33,86 €         40,50 €         

3 93306-90302-00 1 Roulement G moyeu arrière Rear L hub balls bearing 6,67 €                  13,34 €         15,95 €         

4 E08K-50201-00N0 1 Roue Arrière Noire Evo O01/S01 Rear rim set 154,64 €              309,28 €       369,90 €       

5 93306-00302-00 1 Roulement D de moyeu arrière Rear R hub balls bearing 6,67 €                  13,34 €         15,95 €         

6 E08K-50102-0000 1 Fond de Jante Evo 24"x 32 MM Back rim 0,83 €                  1,66 €           1,99 €           

7 E08K-50104-0000 1 Chambre à Air 24" x 2.35 Inner tube 4,98 €                  9,95 €           11,90 €         

8 E08K-50103-1000 1 Pneu Crazy Bob 24" x 2.35 Tyre 12,50 €                25,00 €         29,90 €         

9 E08K-10303-0088 1 Poulie 88 dents O01 88 teeth rear sprocket 146,28 €              292,56 €       349,90 €       

9 E03H-10303-0000 1 Poulie 72 dents S01 72 teeth rear sprocket 95,70 €                191,39 €       228,90 €       

10 E08K-10306-01N0 1 Courroie 1512mm Belt 27,13 €                54,26 €         64,89 €         

11 1 Ecrou aimanté Magnet nut

12 9FHC0-06020-00 6 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,21 €                  0,42 €           0,50 €           

Inclus avec le disque de frein

Nous Contacter

Compris avec l'ordinateur de bord



O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

ROUE ARRIERE– Rear wheel 

25 



O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

ROUE ARRIERE– Rear wheel 

26 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 6 Vis M5 x 8 torx M5 screw x 8 torx

2 E08K-40101-0000 1 Disque de frein Magura Magura brake Disc

2 E01F-40103-0000 1 Disque de frein Formula Formula Brake Disc 23,70 €                33,86 €         40,50 €         

3 93306-90302-00 1 Roulement G moyeu arrière Rear L hub balls bearing 9,34 €                  13,34 €         15,95 €         

4 E08K-50201-10N0 1 Roue Arrière Noire Evo R01 Rear rim set 239,94 €              342,77 €       409,95 €       

5 93306-00302-00 1 Roulement D de moyeu arrière Rear R hub balls bearing 9,34 €                  13,34 €         15,95 €         

6 E08K-50102-0000 1 Fond de Jante Evo 24"x 32 MM Back rim 1,16 €                  1,66 €           1,99 €           

7 E08K-50104-0000 1 Chambre à Air 24" x 2.35 Inner tube 6,97 €                  9,95 €           11,90 €         

8 E08K-50103-2000 1 Pneu Big Betty 24"x 2.40 Tyre 47,94 €                68,48 €         81,90 €         

9 9C040-00420-56 1 Couronne 56 dents 56 teeth rear sprocket 37,98 €                54,26 €         64,89 €         

10 9FHC0-06020-00 6 FHC M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 €                  0,42 €           0,50 €           

11 1 Ecrou aimanté Magnet nut

12 9CHA4-20120-00 1 Chaine 120 maillons au pas 420 chain 17,50 €                25,00 €         29,90 €         

Inclus avec le disque de frein

Nous Contacter

Compris avec l'ordinateur de bord



Sabot équipé – Fitted skid plate 

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate 

27 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Sabot équipé – Fitted skid plate 

28 

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9VSPA-0290600 4 Vis cruciforme diam 2.9 Cx srcew diam 2.9

2 E01F-10203-0045 1 Flasque contrôleur Controller flask 8,72 € 12,46 € 14,90 €

3 9BHCE-06020-00 1 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

4 9BHCE-06016-00 1 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

5 9EC09-06000-00 1 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

6 90001-0027 2 Ecrou noyé M6 M6 riveted nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €

7 9CHC0-08040-00 2 CHC M8 x 40 M8 CHC x 40 0,47 € 0,67 € 0,80 €

8 E01H-20200-0000 1 Repose-pieds (paire) Footrest (pair) 14,57 € 20,82 € 24,90 €

9 9R0PL-08016-00 4 Rondelle M8 M8 washer 0,12 € 0,17 € 0,20 €

10 E01F-10200-0045 1 Contrôleur 45A 45A Controller 76,03 € 108,61 € 129,90 €

10 9EC08-08000-00 2 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

11 E01F-201020000 1 Sabot Skid plate 29,20 € 41,72 € 49,90 €

11 E01F-2010200N0 1 Sabot Noir Black Skid plate 58,47 € 83,53 € 99,90 €

12 9FHC0-08030-00 2 FHC M8 x 30 M8 FHC x 30 0,42 € 0,60 € 0,72 €

13 9FHC0-08020-00 2 FHC M8 x 20 M8 FHC x 20 0,43 € 0,62 € 0,74 €

14 9R0PL-08016-00 2 Rondelle M8 M8 washer 0,12 € 0,17 € 0,20 €

15 9EC08-08000-00 2 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

16 E01F-20207-0100 1 Traverse repose-pieds Footrest support 29,20 € 41,72 € 49,90 €

17 E01F-10200-0045 1 Contrôleur Controller 76,03 € 108,61 € 129,90 €

Inclus avec le contrôleur



Sabot équipé – Fitted skid plate 

29 

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Sabot équipé – Fitted skid plate 

30 

SABOT EQUIPE – Fitted skid plate 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-10200-0045 1 Contrôleur Controller 76,03 € 108,61 € 129,90 €

2 E01F-10203-0045 1 Flasque contrôleur Controller flask 8,72 € 12,46 € 14,90 €

3 9VSPA-0290600 4 Vis cruciforme diam 2.9 Cx srcew diam 2.9

4 9BHCE-06020-00 1 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

5 9BHCE-06016-00 1 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

6 90001-0027 2 Ecrou noyé M6 M6 riveted nut 0,58 € 0,83 € 0,99 €

7 9EC09-06000-00 1 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

8 E01F-201020000 1 Sabot Skid plate 29,20 € 41,72 € 49,90 €

8 E01F-2010200N0 1 Sabot Noir Black Skid plate 58,47 € 83,53 € 99,90 €

9 9CHC0-08040-00 2 CHC M8 x 40 M8 CHC x 40 0,47 € 0,67 € 0,80 €

10 9R0PL-08016-00 4 Rondelle M8 M8 washer 0,12 € 0,17 € 0,20 €

11 E01F-202060000 1 Chappe de pédale droite Right Pedal Chappe 12,23 € 17,47 € 20,89 €

12 E08K-20200-00BL 2 Pédale Wellgo Blanche Wellgo White Pedals 52,62 € 75,17 € 89,90 €

13 9EC08-08000-00 2 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

14 9FHC0-08030-00 2 FHC M8 x 30 M8 FHC x 30 0,42 € 0,60 € 0,72 €

15 E01F-202070000 1 Traverse fixation chappe pédale Pedals support 29,20 € 41,72 € 49,90 €

16 9FHC0-08020-00 2 FHC M8 x 20 M8 FHC x 20 0,43 € 0,62 € 0,74 €

17 9R0PL-08016-00 2 Rondelle M8 M8 washer 0,12 € 0,17 € 0,20 €

18 9EC08-08000-00 2 Ecrou nylstop M8 M8 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

19 E01F-202050000 1 Chappe de pédale gauche Left Pedal Chappe 12,23 € 17,47 € 20,89 €

Inclus avec le contrôleur



Structure valise – Casing frame 

STRUCTURE VALISE – Casing frame 

31 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Structure valise – Casing frame 

32 

STRUCTURE VALISE – Casing frame 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

2 E01F-80201-0000 1 Structure valise Casing frame 29,20 € 41,72 € 49,90 €

2 E01F-80201-00N0 1 Structure valise Casing frame 58,47 € 83,53 € 99,90 €

3 9EC09-06000-00 2 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

4 9BHCE-06020-00 2 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

5 E01F-802060000 1 Fixation valise tôle plié Casing fixation 17,50 € 25,00 € 29,90 €

6 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €



Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set 

KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation 
set 

33 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Porte bagages et kit homologation arrière – Carrier and rear homologation set 

34 

KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-304010000 1 Phare Arrière Rear light 19,84 €                28,34 €            33,89 €            

2 E08K-20803-00N0 1 Support Plaque Immatriculation Evo Rear homologation support 20,43 €                29,18 €            34,90 €            

3 E01J-20806-0000 1 Support arrière racing Rear racing support 15,74 €                22,49 €            26,90 €            

4 2 Rondelle M6 M6 washer

5 2 Ecrou plat M6 M6 Thin nut

6 E01G-20805-0000 1 Support prise kit arrière Rear set plug plate 9,30 €                  13,29 €            15,89 €            

7 9EC09-06000-00 4 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,14 €                  0,20 €              0,24 €              

8 9FHC0-06020-00 4 FHC  M6 x 20 M6 FHC x 20 0,29 €                  0,42 €              0,50 €              

Compris avec le feu arrière



KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

35 



KIT HOMOLOGATION ARRIERE –Rear homologation set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

36 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-302050000 1 Clignotant Arrière Gauche Left turn signal 4,14 €                  8,28 €              9,90 €              

2 9BHCE-06016-00 2 BHCE 6x16 BHCE 6x16 0,21 €                  0,42 €              0,50 €              

3 9BHCE-05020-00 2 BHC 5x20 BHC 5x20 0,18 €                  0,35 €              0,42 €              

4 E01F-607030000 1 Porte bagages Master Luggage Carrier 25,04 €                50,08 €            59,90 €            

5 E01F-311010000 2 Catadioptre Arrière Latéraux Rear Side Reflector 2,05 €                  4,10 €              4,90 €              

6 9EC09-05000-00 1 Ecrou M5 embase M5 nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

7 9BHCE-06020-00 1 BHCE 6x20 BHCE 6x20 0,21 €                  0,42 €              0,50 €              

8 9FHC0-06020-00 4 FHC  M6 x 20 M6 FHC x 20 0,21 €                  0,42 €              0,50 €              

9 E01G-20805-0000 1 Support prise kit arrière Rear set plug plate 6,65 €                  13,29 €            15,89 €            

10 9EC09-06000-00 4 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

11 E01H-60703-0000 1 Structure Porte bagages 2011 Luggage Carrier Structure 52,22 €                104,43 €          124,90 €          

12 9EC09-06000-00 1 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

13 9EC09-05000-00 2 Ecrou nylstop M5 à embase M5 nylstop nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

14 E01F-302040000 1 Clignotant Arrière Droit Right turn signal 4,14 €                  8,28 €              9,90 €              

15 2 Rondelle M6 M6 washer

16 2 Ecrou plat M6 M6 Thin nut

17 9EC09-06000-00 4 Ecrou nylstop M6 à embase M6 nylstop nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

18 E01F-311020000 1 Catadioptre arrière Rear reflector 2,05 €                  4,10 €              4,90 €              

19 9EC09-05000-00 1 Ecrou M5 embase M5 nut 0,10 €                  0,20 €              0,24 €              

20 E01J-20803-0000 1 Support Plaque Immatriculation Racing Rear racing homologation plate 12,50 €                25,00 €            29,90 €            

21 E01F-304010000 1 Phare Arrière Rear light 14,17 €                28,34 €            33,89 €            

22 9BHCE-06016-00 2 BHCE 6x16 BHCE 6x16 0,21 €                  0,42 €              0,50 €              

Compris avec le feu arrière



Kit homologation avant – Front homologation set 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

37 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Kit homologation avant – Front homologation set 

38 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-303010000 1 Phare avant Front light 23,35 € 33,36 € 39,90 €

2 9BHC0-06008-N0 2 BHC M6 x 8 M6 BHC x 8 0,29 € 0,42 € 0,50 €

3 E08K-30304-0000 1 Cache optique Lens cover 76,03 € 108,61 € 129,90 €

4 9HC00-05035-00 1 Vis torx sans tête M5 x 35 M6 x 20 Torx screw 0,88 € 1,25 € 1,50 €

5 9BHCE-06020-00 2 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

6 E08K-30302-00N0 1 Support cache optique Lens cover support 20,43 € 29,18 € 34,90 €

7 E08K-60604-00N0 1 Support compteur 2013 Speedometer Support 25,11 € 35,87 € 42,90 €

8 E01F-606080000 1 Ordinateur de bord + visserie Speedometer 87,73 € 125,33 € 149,89 €

9 2 Silentbloc compteur Speedometer silent block

10 9E002-0601000 2 Entretoise kit avant Spacer 2,05 €                  2,93 €           3,50 €           

11 90002-69903-00 2 Bouchon Ø 8 mm Cap Ø 8 mm 0,29 €                  0,42 €           0,50 €           

12 2 Rondelle M6 M6 washer

13 9EC02-06000-00 2 Ecrou plat M6 M6 nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €           

14 1 Ecrou nylstop M5 M5 nylstop nut

15 E01F-307010000 1 Avertisseur sonore Horn 11,65 € 16,64 € 19,90 €

Compris avec le compteur

Compris avec l'avertisseur

Compris avec le compteur



Kit homologation avant – Front homologation set 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

39 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Kit homologation avant – Front homologation set 

40 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-303010000 1 Phare avant Front light 23,35 € 33,36 € 39,90 €

2 9BHC0-06008-N0 2 BHC M6 x 8 M6 BHC x 8 0,29 € 0,42 € 0,50 €

3 E08K-30304-0000 1 Cache optique Lens cover 76,03 € 108,61 € 129,90 €

4 9HC00-05035-00 1 Vis torx sans tête M5 x 35 M6 x 20 Torx screw 0,88 € 1,25 € 1,50 €

5 E08K-30302-00N0 1 Support cache optique Lens cover support 20,43 € 29,18 € 34,90 €

6 9BHCE-06020-00 2 BHCE M6 x 20 M6 BHCE x 20 0,29 € 0,42 € 0,50 €

7 E01F-302010000 1 Clignotant Avant Droit Front right blinker 5,80 € 8,28 € 9,90 €

8 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

9 E08K-30209-00N0 1 Support clignotant avant Evo Front blinker support 19,26 € 27,51 € 32,90 €

10 9EC14-06000-N0 2 Ecrou borgne M6 M6 screw 0,29 € 0,41 € 0,49 €

11 E08K-60604-00N0 1 Support compteur 2013 Speedometer Support 25,11 € 35,87 € 42,90 €

12 E01F-606080000 1 Ordinateur de bord + visserie Speedometer 87,73 € 125,33 € 149,89 €

13 2 Silentbloc compteur Speedometer silent block

14 9E002-0601000 2 Entretoise kit avant Spacer 2,05 €                  2,93 €           3,50 €           

15 E01F-302020000 1 Clignotant Avant Gauche Front left blinker 5,80 € 8,28 € 9,90 €

16 2 Rondelle M6 M6 washer

17 9EC02-06000-00 2 Ecrou plat M6 M6 nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €           

18 1 Ecrou nylstop M5 M5 nylstop nut

19 E01F-307010000 1 Avertisseur sonore Horn 11,65 € 16,64 € 19,90 €

Compris avec le compteur

Compris avec le compteur

Compris avec l'avertisseur



Kit homologation avant – Front homologation set 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

41 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Kit homologation avant – Front homologation set 

KIT HOMOLOGATION AVANT – Front homologation set 

42 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 90003-02350-N0 2 Cache vis M6 Screw cover 0,29 €                  0,42 €           0,50 €           

2 9BHCE-06016-00 2 FHC M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

3 E08K-80503-00C0 1 Plaque Numéro Carbone Carbon Number Plate 58,47 € 83,53 € 99,90 €

4 90002-69903-00 2 Bouchon Ø 8 mm Cap Ø 8 mm 0,29 €                  0,42 €           0,50 €           

5 E08K-60604-00N0 1 Support compteur 2013 Speedometer Support 25,11 € 35,87 € 42,90 €

6 E01F-606080000 1 Ordinateur de bord + visserie Speedometer 87,73 €                125,33 €       149,89 €       

7 2 Silentbloc compteur Speedometer silent block

8 9E002-0601000 2 Entretoise kit avant Spacer 2,05 €                  2,93 €           3,50 €           

9 2 Rondelle M6 M6 washer

10 9EC02-06000-00 2 Ecrou plat M6 M6 nut 0,14 €                  0,20 €           0,24 €           

Compris avec le compteur

Compris avec le compteur



Ligne de frein avant – Front brake 

FREIN AVANT FORMULA – Formula Front brake 

43 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Ligne de frein avant – Front brake 

44 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN AVANT FORMULA – Formula Front brake 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-40301-0000 1 Durite de frein avant Front brake hose 11,65 € 16,64 € 19,90 €

2 E01F-40100-00N0 1 Maitre cylindre noir Master cylinder black 58,47 € 83,53 € 99,90 €

E01J-40100-00GR 1 Maitre cylindre gris Master cylinder grey 58,47 € 83,53 € 99,90 €

3 9EC03-0600000 1 Ecrou Hm ¼’’ x 32 TPI Hm Nut  ¼’’ x 32 TPI 1,29 € 1,84 € 2,20 €

4 E01F-40701-0000 1 Levier de frein Brake lever 12,82 € 18,31 € 21,90 €

5 E01F-407040000 1 Axe à palette frein avant Blade’s axle, front brake 12,82 € 18,31 € 21,90 €

6 E01F-310010000 1 Contacteur de frein avant Front brake contactor 5,80 € 8,28 € 9,90 €

7 E01F-405050000 1 Platine support contacteur frein avant Front brake contactor base 6,38 € 9,11 € 10,90 €

8 9CHC0-04015-00 2 CHC M4 x 15 M4 CHC x 15

9 E01F-40106-0000 1 Cocotte de frein Front brake fixation 4,98 € 7,11 € 8,50 €

10 E01F-401020000 1 Plaquettes de frein Brake pad 11,59 € 16,56 € 19,81 €

11 9CHC0-06020-00 2 CHC M6 x 20 M6 CHC x 20

12 E01F-40101-00N0 1 Etrier de frein avant noir Front calipper black 57,30 € 81,86 € 97,90 €

E01J-40101-00GR 1 Etrier de frein avant gris Front calipper grey 57,30 € 81,86 € 97,90 €

13 E01J-40206-0000 1 Kit visserie etrier Calipper screws kit 11,06 € 15,80 € 18,90 €

14 E01H-40211-0000 1 Adaptateur frein Ø 180 mm 180mm adapter 9,30 € 13,29 € 15,89 €

E01H-40100-0000 1 Ligne de frein avant complète noir Front brake kit black 130,46 € 186,37 € 222,90 €

E01H-40100-0000 1 Ligne de frein avant complète gris Front brake kit grey 130,46 € 186,37 € 222,90 €

Fournie avec la cocotte

Fournie avec l’adaptateur



Ligne de frein avant – Front brake 

45 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN AVANT MAGURA – Magura Front brake 



Ligne de frein avant – Front brake 

46 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN AVANT MAGURA – Magura Front brake 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 2 CHC M6 x 16 M6 x 16 CHC Screw

2 2 Rondelle M6 M6 Thin Washer

3 E08K-40105-0000 1 Adaptateur Frein QM12

4 1 Etrier de Frein Magura MT4 Front Calipper

5 2 Rondelle M6 M6 Thin Washer

6 2 CHC 6 x 16 M6 x 16 CHC Screw

7 1 Durite de frein avant Front brake hose

8 2 Ecrou torx Torx Screw

9 1 Cocotte Magura Brake fixation

10 1 Maitre Cylindre Master cylinder

11 1 Barrillet réglage garde

12 1 Levier de frein Brake lever

13 1 Axe du levier Lever Axle

14 2 Bouchon cache axe Axle cover

E08K-40100-0000 1 Ligne de Frein Avant Magura Front brake kit 157,97 € 225,67 € 269,90 €

Nous Contacter

Compris avec l'adaptateur



Ligne de frein arrière – Rear brake 

FREIN ARRIERE FORMULA – Formula Rear brake 

47 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Ligne de frein arrière – Rear brake 

48 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN ARRIERE FORMULA – Formula Rear brake 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-40701-0000 1 Levier de frein Rear brake lever 12,82 € 18,31 € 21,90 €

2 E01F-40100-00N0 1 Maitre cylindre noir Master cylinder black 58,47 € 83,53 € 99,90 €

E01J-40100-00GR 1 Maitre cylindre gris Master cylinder grey 58,47 € 83,53 € 99,90 €

3 E01F-40401-0000 1 Durite de frein arrière Rear brake hose 11,65 € 16,64 € 19,90 €

4 E01F-40106-0000 1 Cocotte de frein arrière Rear brake fixation 4,98 € 7,11 € 8,50 €

5 2 CHC M4 x 15 M4 CHC x 15

6 E01F-406050000 1 Platine support contacteur frein arrière Rear brake contactor mounting 6,38 € 9,11 € 10,90 €

7 E01F-310010000 1 Contacteur de frein arrière Rear brake contactor 5,80 € 8,28 € 9,90 €

8 9EC03-0600000 1 Ecrou Hm ¼’’ x 32 TPI Hm Nut  ¼’’ x 32 TPI 1,29 € 1,84 € 2,20 €

9 E01F-407050000 1 Axe à palette frein arrière Blade’s axle, rear brake 12,82 € 18,31 € 21,90 €

10 E01J-40206-0000 1 Kit visserie étrier Calipper screw kit 11,06 € 15,80 € 18,90 €

11 E01F-401020000 1 Plaquette de frein Brake shoes 11,59 € 16,56 € 19,81 €

12 2 CHC M6 x 18 M6 CHC x 18

13 E01F-40101-00N0 1 Etrier de frein arrière noir Rear brake calipper black 57,30 € 81,86 € 97,90 €

E01J-40101-00GR 1 Etrier de frein arrière gris Rear brake calipper grey 57,30 € 81,86 € 97,90 €

14 E01H-40211-0000 1 Adaptateur post-mount Post-mount adapter 9,30 € 13,29 € 15,89 €

15 E01F-402100000 1 Platine support d’étrier Rear brake calipper mounting 23,35 € 33,36 € 39,90 €

16 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

E01H-40200-0000 1 Ligne de frein arrière complète noir Rear brake kit black 130,46 € 186,37 € 222,90 €

E01H-40200-0000 1 Ligne de frein arrière complète gris Rear brake kit grey 130,46 € 186,37 € 222,90 €

Livrée avec la cocotte

Fournie avec l'adaptateur



Ligne de frein arrière – Rear brake 

49 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN ARRIERE MAGURA – Magura Rear brake 



Ligne de frein arrière – Rear brake 

50 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

FREIN ARRIERE MAGURA – Magura Rear brake 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 x 16 M6 BHCE x 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

2 E01F-402100000 1 Platine support d’étrier Rear brake calipper mounting 23,35 € 33,36 € 39,90 €

3 E08K-40105-0000 1 Adaptateur Frein QM12

4 1 Etrier de Frein Magura MT4 Front Calipper

5 2 Rondelle M6 M6 Thin Washer

6 1 Durite de frein avant Front brake hose

7 2 CHC 6 x 16 M6 x 16 CHC Screw

8 2 Ecrou torx

9 1 Cocotte Magura Brake fixation

10 1 Maitre Cylindre Master cylinder

11 1 Barrillet réglage garde

12 1 Levier de frein Brake lever

13 1 Axe du levier Lever Axle

14 2 Bouchon cache axe Axle cover

E08K-40200-0000 1 Ligne de Frein Arrière Magura 157,97 € 225,67 € 269,90 €

Nous Contacter



Kit carénage – Cover set 

KIT CARENAGE – Cover set 

51 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Kit carénage – Cover set 

52 

KIT CARENAGE – Cover set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9BHC0-06010-00 2 BHC M6 x 10 M6 BHC x 10 0,29 € 0,42 € 0,50 €

2 E01F-808060000 1 Capot Arrière Back Cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

2 E01F-80806-00GR 1 Capot Arrière Gris Grey back cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

3 E01F-804020000 1 Ouïe Gauche Left side panel 12,82 € 18,31 € 21,90 €

3 E01F-80402-00GR 1 Ouïe Gauche Grise Grey left side panel 12,82 € 18,31 € 21,90 €

4 9BHC0-04008-00 2 BHC M4 x 8 M4 BHC x 8 0,29 € 0,42 € 0,50 €

5 E01F-804030000 1 Plastique contacteur à clé Plastic key switch 27,22 € 38,88 € 46,50 €

5 E01F-80403-00GR 1 Plastique contacteur à clé gris Grey plastic key switch 27,22 € 38,88 € 46,50 €

6 E01F-802020000 1 Plastique Valise Gauche Left luggage cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

6 E01F-80203-00GR 1 Plastique Valise Gauche Gris Grey left luggage cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

7 9BHCE-05012-00 1 Vis BHC embase M5 x 12 BHCE screw M5 x 12 0,29 € 0,42 € 0,50 €

8 9EC13-05000-00 1 Ecrou cranté M5 M5 Nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

9 E01F-802040000 1 Serrure avec Clés Lock 23,35 € 33,36 € 39,90 €

10 E01F-802010000 1 Plastique Valise Droit Right luggage cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

10 E01F-80202-00GR 1 Plastique Valise Droit Gris Grey right luggage cover 29,20 € 41,72 € 49,90 €

11 E01F-804060000 1 Ouïe Droite Right side panel 12,82 € 18,31 € 21,90 €

11 E01F-80406-00GR 1 Ouïe Droite Grise Grey right side panel 12,82 € 18,31 € 21,90 €

12 9E040-0601000 1 Entretoise fixation de carter Crankcase spacer 0,82 € 1,17 € 1,40 €

13 9FHC0-06050-00 1 FHC M6 x 50 M6 FHC x 50 0,29 € 0,42 € 0,50 €

14 E01F-808010000 1 Carter Moteur Engine hood 29,20 € 41,72 € 49,90 €

14 E01F-80801-00GR 1 Carter Moteur Gris Grey engine hood 29,20 € 41,72 € 49,90 €

E01F-105150000 1 Mousse de calage rectangulaire Steam piece 2,28 € 3,26 € 3,90 €



GARDE-BOUE – Fender 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

53 



GARDE-BOUE – Fender 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 9BHCE-05012-00 3 BHCE M5 x 12 M5 BHCE x12 0,29 € 0,42 € 0,50 €

2 9EC09-05000-00 3 Ecrou nylstop M5 à embase M5 nylstop nut 0,14 € 0,20 € 0,24 €

3 1 Tringle arrière garde boue arrière Mudguard rear link

4 1 Tringle supérieure garde boue arrière Mudguard upper link

5 E08K-80301-00N0 1 Garde Boue Arrière Evo Rear mudguard 17,50 € 25,00 € 29,90 €

6 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 X 20 M6 BHCE X 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

7 1 Tringle garde boue avant Front mudguard link

8 9BHCE-06012-00 1 BHCE M6 X 12 M6 BHCE X 12 0,29 € 0,42 € 0,50 €

9 E08K-80101-00N0 1 Garde Boue avant Evo Front mudguard 17,50 € 25,00 € 29,90 €

Compris avec le garde boue arrière

Compris avec le garde boue avant

54 



Garde-boue - Fender 

GARDE-BOUE – Fender 

55 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Garde-boue - Fender 

56 

GARDE-BOUE – Fender 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Quantité Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 1 Kit Fixation Garde Boue Avant Front Mudguard Mounting Kit

2 E08K-80101-0100 1 Garde Boue Avant Evo R01 Front mudguard 35,06 € 50,08 € 59,90 €

3 E08K-80303-00N0 1 Support Garde-Boue Arrière Evo R01 Front mudguard platinum 23,35 € 33,36 € 39,90 €

4 E08K-80301-0100 1 Garde Boue Arrière Evo R01 Rear mudguard 29,20 € 41,72 € 49,90 €

5 9BHCE-06016-00 2 BHCE M6 X 16 M6 BHCE X 16 0,29 € 0,42 € 0,50 €

Inclus avec le Garde Boue Avant



Planche d’adhésifs – Stickers set 

PLANCHE D’ADHESIFS – Stickers set 

57 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Planche d’adhésifs – Stickers set 

PLANCHE D’ADHESIFS – Stickers set 

58 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Planche d’adhésifs – Stickers set 

59 

PLANCHE D’ADHESIFS – Stickers set 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E08K-90810-00VR Adhésif Avant Evo Evo Front Sticker 7,55 € 10,79 € 12,90 €

2 E08K-90808-00BL Adhésif Single Frame Evo Blanc White Evo Single Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

3 E08K-90808-00N0 Adhésif Single Frame Evo Noir Black Evo Single Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

4 E08K-90808-00GR Adhésif Single Frame Evo Gris Grey Evo Single Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

5 E08K-90808-00VR Adhésif Single Frame Evo Vert Green Evo Single Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

6 E08K-90809-00GR Adhésif Platine Evo Couleur Grise Grey Evo Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

7 E08K-90809-00N0 Adhésif Platine Evo Couleur Noire Black Evo Frame Sticker 17,50 € 25,00 € 29,90 €

8 E08K-90804-03VR Adhésif Bras Oscillant Evo R01 Vert Green Evo R01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

9 E01F-909010000 Adhésif batterie optionnelle Optionnal battery sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

9 E08K-90804-03BL Adhésif Bras Oscillant Evo R01 Blanc White Evo R01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

10 E08K-90611-0100 Adhésif Central Single Frame Evo O01 Evo O01 Central Single Frame Sticker 4,39 € 6,27 € 7,50 €

11 E08K-90611-0200 Adhésif Central Single Frame Evo S01 Evo S01 Central Single Frame Sticker 4,39 € 6,27 € 7,50 €

12 E08K-90611-0300 Adhésif Central Single Frame Evo R01 Evo R01 Central Single Frame Sticker 4,39 € 6,27 € 7,50 €

13 E08K-90804-01VR Adhésif Bras Oscillant Evo O01 Vert Green Evo O01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

14 E08K-90804-01BL Adhésif Bras Oscillant Evo O01 Blanc White Evo O01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

15 E08K-90804-02BL Adhésif Bras Oscillant Evo S01 Blanc White Evo S01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

16 E08K-90804-02VR Adhésif Bras Oscillant Evo S01 Vert Green Evo S01 SwingArm Sticker 6,91 € 9,87 € 11,80 €

17 E01J-91301-0000 Adhésif chargeur eTRICKS eTRICKS charger sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

18 E01J-91302-0000 Adhésif LED chargeur eTRICKS eTRICKS LED charger sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

19 E01J-91303-0000 Adhésif Prise Chargeur Charge Plug Sticker 1,46 € 2,09 € 2,50 €

20 E01J-91101-0000 Adhésif compteur Dashboard sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

21 E01J-91102-1000 Adhésif selection batterie Battery selection sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

22 E01J-91102-2000 Adhésif On/Off On/Off sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

23 E01J-91104-0000 Adhésif contacteur à clé Contact key sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

24 E01J-91001-0000 Adhésif carter moteur Crankcase sticker 6,15 € 8,78 € 10,50 €

25 E08K-90601-0000 Adhésif Antimanipulation Antimanipulation Sticker 0,00 € 0,00 € 0,00 €

26 E08K-90602-0000 Adhésif Numéro Chassis Identification Number Sticker 0,00 € 0,00 € 0,00 €



Eléments électriques – electrical components 

ELEMENTS ELECTRIQUES – Electrical components 

60 

5 

6 

3 

1 

4 

2 

7 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Eléments électriques – electrical components 

61 

ELEMENTS ELECTRIQUES – Electrical components 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-308010000 Contacteur à clé Key contactor 29,20 € 41,72 € 49,90 €

2 E01F-301010000 Interrupteur batterie 3 positions switch 11,06 € 15,80 € 18,90 €

3 E01J-10407-0000 Prise XLR 2012 XLR plug 2012 4,04 € 5,77 € 6,90 €

4 E01F-309010000 Faisceau électrique principal Electrical wiring 70,18 € 100,25 € 119,90 €

5 E01F-301020000 Convertisseur 48/12V Convertissor 48/12V 29,20 € 41,72 € 49,90 €

6 E01F-309020000 Faisceau de kit Homologation avant Front Set Wiring 13,41 € 19,15 € 22,90 €

7 90001-38330-00 Interrupteur sleep mode Sleep mode switch 11,06 € 15,80 € 18,90 €



Batterie principale – Main battery pack 

BATTERIE PRINCIPALE – Main battery pack 

62 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Batterie principale – Main battery pack 

63 

BATTERIE PRINCIPALE – Main battery pack 

Note : La batterie principale ne peut être vendue séparément. Tout remplacement de la batterie principale 

devra être effectué au sein des locaux de SEV Electric Vehicles. 

Note: The principal battery pack can not be sold alone. Each battery replacement must be made at SEV 

Electric Vehicles factory.  

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 

N° Référence Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01J-10400-0018 Batterie 54,6 V 18 A/h 54,6 V 18A/h Battery 462,38 € 660,54 € 790,01 €

2 E03H-10404-4A00 Chargeur eTRICKS 4A eTRICKS 4A Charger 40,96 € 58,52 € 69,99 €



Batterie optionnelle – optionnal battery pack 

BATTERIE OPTIONNELLE– Optional battery pack 

64 

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Batterie optionnelle – optionnal battery pack 

65 

BATTERIE OPTIONNELLE– Optional battery pack 

N° Référence Français English 
Prix HT 

Concessionnaire 

Prix HT    

Client

Prix TTC 

Client

1 E01F-105000000 Pack Batterie optionnelle Optional battery pack 403,84 € 576,92 € 690,00 €

O
0
1
 

R
0
1
 

S
0
1
 



Pôle mécanique 

30520 SAINT MARTIN DE 

VALGALGUES  

(FRANCE)- www.sev-world.com 

Crédits photographiques, illustrations et conception graphique: SEV Electric Vehicles s.a.s. Phots et illustrations non contractuelles. 

Photos, illustrations and graphic design: SEV Electric Vehicles s.a.s. Photos and illustrations not binding. 

Contactez SEV Electric Vehicles 

66 


